Componente vinculado a la superficie construida:

Zona 
 Alícuota 

construcción 
% 

A 1,11
C 0,89
D 0,76
E 0,63
F 1,21
G 1,03

Mínimos por zona:

Zona Mínimos 
(módulos)

A 3,61
C 3,43
D 1,64
E 1,46
F 6,08
G 3,02

E. Baldíos 

La Tasa se determinará hasta los dos mil quinientos metros cuadrados (2.500 m2) 

conforme la siguiente fórmula:

Tasa 
mensual = Superficie 

del terreno x alícuota del 
terreno % x valor del 

módulo

Considerando los siguientes valores y parámetros:

Zona Alícuota 

%
A 1,30
B 1,29
C 1,05
D 0,89
E 0,74
F 1,42
G 1,21

El valor de la cuota mensual no podrá ser inferior al monto mínimo establecido por zona.